Úteis após a data esperada para sua divulgação, ou, ainda, no caso de sua

extinção, a TR deverá ser substituída pela taxa equivalente a 0,1% (um décimo

por cento) ao ano.

1.1.73. “Tutela Cautelar”: tem o significado estabelecido no Considerando

.¶¶

1.1.74. “Valor da 2W Ecobank”: é o valor de R$ 1.007.843.000,00 (um

bilhão, sete milhões, oitocentos e quarenta e três mil reais), conforme laudo de

avaliação constante do Anexo (viii).

1.2. Títulos e Cabeçalhos. Os títulos e cabeçalhos das Cláusulas deste Plano

foram incluídos exclusivamente para fins de referência, e não devem afetar o

conteúdo de suas previsões ou ser utilizados para interpretação ou análise das